別紙５

平成３０年４月１６日
山形県連合小学校長会
　各地区会長　様
第７２回山形県連合小学校長会研究協議会
実行委員長　　長　谷　部　　薫
県連小会報「第７２回大会特集号」執筆者の推薦について（依頼）
桜花の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より、本研究協議会のため格段のご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、県連小会報「第７２回大会特集号」の発行にあたり、「講演会・分科会に参加して」及び「分科会の記録」を下記のとおり掲載いたします。
つきましては、ご多忙とは存じますが、下記該当分科会につきまして、貴地区参加者の中から推薦、依頼くださいますようよろしくお願い申し上げます。
記
１　依頼原稿
	分科会
	発　　　表
	講演会・分科会の記録
	講演会・分科会に参加しての感想

	Ｈ３０
	Ｈ２９
	Ｈ２８
	Ｈ３０
	Ｈ２９
	Ｈ２８
	Ｈ３０
	Ｈ２９
	Ｈ２８

	講　演

	中央印刷
	最上

	西置賜

	第　１
	山形
	飽海
	上山
	山形
	飽海
	上山
	上山

	田川

	第　２
	北村山
	北村山
	山形
	北村山
	北村山
	山形
	東村山

	東置賜

	第　３
	米沢
	最上
	北村山
	米沢
	最上
	北村山
	東置賜

	東村山

	第　４
	西置賜
	山形
	東村山
	西置賜
	山形
	東村山
	田川

	最上

	第　５
	西村山
	田川
	飽海
	西村山
	田川
	飽海
	飽海

	米沢

	第　６

	西村山
	最上

	西村山
	最上

	山形

	第　７

	米沢
	西置賜

	米沢
	西置賜

	北村山

	第　８

	東村山
	米沢

	東村山
	米沢

	飽海

	第　９

	上山
	東置賜

	上山
	東置賜

	上山

	第１０

	東置賜
	田川

	東置賜
	田川

	西村山

２　依頼内容　　　別添ＦＡＸ用紙にて、執筆者氏名及び所属校を報告ください。
３　提 出 先      新庄市立本合海小学校　　伊藤喜美男　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０２３３－２４－３３２０
４　提出期限      平成３０年５月９日（水）
（本用紙をこのままお使いください）

ＦＡＸ送信書
     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年　　月　　日

  送　付　先

	   新庄市立本合海小学校　伊藤喜美男　行

　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　０２３３－２４－３３２０

	  文　書　名

	    県連小会報「第７２回大会特集号」
　　　地区推薦執筆者氏名・所属校の報告

	  発　信　者

	地区名

	学校名

	氏　名

　標記の件について、下記のとおり報告いたします。
	  第（　　）分科会
　　　　　　　　記　録　者
	 学校名

	 氏　名

	  第（　　）分科会
　　　　　　　　感想執筆者
	 学校名

	 氏　名

平成３０年５月１０日
山形県連合小学校長会
　○○地区「分科会記録」担当校長　殿
第７２回山形県連合小学校長会研究協議会
実行委員長　　長　谷　部　　薫
県連小会報「第７２回大会特集号」の原稿提出について（依頼）
緑風の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より、本研究協議会のため格段のご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、県連小会報「第７２回大会特集号」の発行にあたり、「分科会の記録」を掲載いたします。
つきましては、ご多忙とは存じますが、下記のとおり原稿を提出いただきますようよろしくお願いいたします。
記
１　依頼原稿　　　　　第○分科会記録
２　原稿様式　　　　　別紙様式を参照ください。
　　　　　　　　　　　　・「一太郎」または「ワード」でお願いします。
３　原稿締切　　　　　平成３０年６月２９日（金）
４　提 出 先　　　　　新庄市立本合海小学校　伊藤喜美男　宛
５　提出方法　　　　　原稿は、下記宛て電子メールにて提出ください。
                    　　　　motoai-e@city-shinjo.ed.jp
６  そ の 他          不明な点につきましては、下記担当までお問い合わせください。
	   【大会要項編集担当】

    新庄市立本合海小学校　　伊藤喜美男
    996-0112　新庄市大字本合海１２８番地

    ＴＥＬ　  ０２３３－２６－２５０１

    ＦＡＸ    ０２３３－２４－３３２０
　　MAIL　　motoai-e@city-shinjo.ed.jp

　（記載様式）

	分　科　会　名
  ○〈発表題〉
  ○〈発表者の所属名　氏名〉

	       　　（２３字×３４行）

	 研究協議とまとめ
 （趣旨）
（研究協議内容）

平成３０年５月１０日
山形県連合小学校長会
　最上地区「講演会の感想」担当校長　殿
第７２回山形県連合小学校長会研究協議会
実行委員長　　長　谷　部　　薫
県連小会報「第７２回大会特集号」の原稿提出について（依頼）
緑風の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より、本研究協議会のため格段のご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、県連小会報「第７２回大会特集号」の発行にあたり、「講演会に参加しての感想」を掲載いたします。
つきましては、ご多忙とは存じますが、下記のとおり原稿を提出いただきますようよろしくお願いいたします。
記
１　依頼原稿　　　　　講演会に参加しての感想
２　原稿様式　　　　　別紙様式を参照ください。
　　　　　　　　　　　　・「一太郎」または「ワード」でお願いします。
３　原稿締切　　　　　平成３０年６月２９日（金）
４　提 出 先　　　　　新庄市立本合海小学校　伊藤喜美男　宛
５　提出方法　　　　　原稿は、下記宛て電子メールにて提出ください。
                           motoai-e@city-shinjo.ed.jp
６  そ の 他          不明な点につきましては、下記担当までお問い合わせください。
	   【大会要項編集担当】

    新庄市立本合海小学校　　伊藤喜美男
    996-0112　新庄市大字本合海１２８番地

    ＴＥＬ　  ０２３３－２６－２５０１

    ＦＡＸ    ０２３３－２４－３３２０
　　MAIL　　motoai-e@city-shinjo.ed.jp

　（記載様式）

	講演会に参加して
               〈所属校　氏名〉

	本　　文
         （２３字×２６行）

	講演会の写真
 （大会実行委員会で準備いたします）

平成３０年５月１０日
山形県連合小学校長会
　○○地区「分科会感想」担当校長　殿
第７２回山形県連合小学校長会研究協議会
実行委員長　　長　谷　部　　薫
県連小会報「第７２回大会特集号」の原稿提出について（依頼）
緑風の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より、本研究協議会のため格段のご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。
さて、県連小会報「第７２回大会特集号」の発行にあたり、「分科会に参加しての感想」を掲載いたします。
つきましては、ご多忙とは存じますが、下記のとおり原稿を提出いただきますようよろしくお願いいたします。
記
１　依頼原稿　　　　　第○分科会に参加しての感想
２　原稿様式　　　　　別紙様式を参照ください。
　　　　　　　　　　　　・「一太郎」または「ワード」でお願いします。
３　原稿締切　　　　　平成３０年６月２９日（金）
４　提 出 先　　　　　新庄市立本合海小学校　伊藤喜美男　宛
５　提出方法　　　　　原稿は、下記宛て電子メールにて提出ください。
                     motoai-e@city-shinjo.ed.jp
６  そ の 他          不明な点につきましては、下記担当までお問い合わせください。
	   【大会要項編集担当】

    新庄市立本合海小学校　　伊藤喜美男
    996-0112　新庄市大字本合海１２８番地

    ＴＥＬ　  ０２３３－２６－２５０１

    ＦＡＸ    ０２３３－２４－３３２０
　　MAIL　　motoai-e@city-shinjo.ed.jp

　（記載様式）

	第○分科会に参加して
               〈所属校　氏名〉

	本　　文
         （２３字×２６行）

	分科会の写真
 （大会実行委員会で準備いたします）

	 別紙６

特集号（会報）作成にかかる日程について（案）
	期　　日
	担　当
	内　　　　　　　　　容
	備　　　　　　考

	  ２月２３日
	県理事会
	・特集号作成等にかかる必要事項検討

	  ４月１２日
　　（木）

	地区校長会地区研究部

	・原稿執筆依頼地区案提示

・執筆者推薦依頼文（「記録」「感想」）確認

・編集作業日程検討

・校正作業の役割分担及び校正日程検討

	  ４月１６日
	地区研究部
	・執筆者推薦依頼文発送
	５／９　締切

	  ５月　９日

　５月１０日
	地区研究部

	・執筆者報告締切

・執筆者に原稿提出依頼文発送
	６／２９　締切

	  ７月  ２日

　　（月）

	地区研究部

	・原稿締切、印刷所に送付

	部長→印刷所→部長
印刷所⇒部長７／１３

	中央印刷所
	・依頼原稿、写真等提出締切
	印刷所→部長

	  ７月下旬

	・校正作業①

	部長→部員→部長→印刷所→部長
印刷所⇒部長７／２３
印刷所⇒部長８／３

	  ８月上旬

	・校正作業②

	部長→部員→部長→印刷所→部長
印刷所⇒部長８／１０
印刷所⇒部長８／１７

	  ８月中旬

	中央印刷所

地区研究部
	・特集号完成

・各地区等に応じた配付取りまとめ
	印刷所→部長→地区事務局
８月下旬の理事会で配付

	  ８月下旬
	県理事会
	・特集号発行

　　　　　　　　　　　　※　配付は８月の県理事会を第一候補に、８月２０日をめどに
　　　　　　　　　　　　　　完成をめざす。
　　　　　　　　　　　　　　間に合わない場合は、地区研究部から送付する。
	 別紙７

★「大会要項」「会報」の送付先について

	会　　　員
	教育事務所
	市町村教委
	事務局保管
	合　　計

	  山　形
	     ３７

	        １
	        ２
	      ４０

	  上　山
	       ５

	        １
	        １
	       ７

	  東村山
	     １８

	        ３
	        １
	      ２２

	  西村山
	     ２２
	        １
	        ５
	        １
	      ２９

	  北村山
	     ２５

	        ４
	        １
	      ３０

	  最　上
	     ２２
	        １
	        ８
	        １
	      ３２

	  米　沢
	     １８

	        １
	        １
	      ２０

	  東置賜
	     １９

	        ３
	        １
	      ２３

	  西置賜
	     １６
	        １
	        ４
	        １
	      ２２

	  田　川
	     ３４
	        １
	        ３
	        １
	      ３９

	  飽　海
	     ２７

	        ２
	        １
	      ３０

	   小　計
	   ２４３
	        ４
	      ３５
	      １２
	   ２９４

	  県 教 委
	 教育長、義務教育課長、教職員室長　他
	       ４

	  市 教 委
  来 賓 等

	 山形市／県市町村教育委員会協議会長

 来　賓／県中会長、県特支会長、県Ｐ会長

 その他／ビッグウィング副理事長
	       ５

	  東北連小
	 青森県、秋田県、岩手県、宮城県、福島県　各２
	      １０

	  全連小
	 会長、事務局
	       ２

	  歴代会長

	 坪沼秀雄　田中二男　佐藤輝夫　村上恒昭　酒井順一

 沼沢政辰　木村康二　渋谷光夫　千葉榮一　鈴木弘康

 江口照芳　飯野恭伸　荒澤賢雄  髙木祐治  田中利幸
（敬称略）
	 　　　　１５

	 事務局保管

	      ２０

	   小　計

	 　　５６

	  合　　計
	 　　　　３５０

- 1 -